iligenter et experiamini; et quidquid inde feceritis nobis sub signis vestris manuali-
bus fideliter introclusis una cum presente nostra commissione remittatis. Datum
Trecis, Anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo quarto, die tertin mensis
martii.
Signé BELLEHIRRE.
Commis=io leprosi.

1 B) PERDOCTO DOMINGO OFFICIALI TRECENEL

MNos Nicolaus Ribrez medicus, Petruz Bauldouyn, Petrus Fillet et Johannes
Coquart chirurgi Trecis commorantes, Jurati certificamus Cosman Jobert per uni-
versum corporis habitum visitasse: Quem quidem invenimus helephanticum vulgo
leprosum. (Quapropter sumus omnes in ea opinione uf a sanorum consortio segre-
gari debeat. In cujus rei fidem signa nostra hic manualia subscripsimus: Anno do-
mini millesimo quingentesimo sexagesimo quarto, die tertia mensis martii.

N. RIBREZ. P. FiLLET.
P. BAUDOUIN. J. CoQUART.

I C) Officialis trecensis presbitero sancti Martini in vineis et omnibus aliis salu-
tem in domino, Noveritis quod die date presentium, per medicum et cirurgos Juratos
trecenses in talibus expertos, visitari fecimus diligenter et experiri Cosman Jobert,
in parrochia dicti sancti Martini in veneis commorantem, a nonnullis morbo lepre
suspectum et accusatum; et quia per relationem dictorum medici et eirurgicorum
litteratorie nobis factam istis presentibus affixam, nobis legitime constitit atque con-
stat predictum Jobert dicto morbo lepre helephanticum et contaminatum esse, et ab
humanis sequestrandum et separandum. Iderco eumdem Jobert leprosum et a po-
Eulﬁ sequestrandum et segregandum, me sul communicalione 2anos inficere possit,

eclaravimus et declaramus per presentes, predictum que Jobert in expensis rationali-
bus per matricularios sen provisores fabrice ecclesie dieti sancti Martini in vineis
contra eumdem Jobert in hujusmodi negotio factis, earum taxatione nobis reservata,
condemnavimus et condemnamus. Vobis mandamus 5%“‘*1“‘ premissa, ne deterius inde
contingat, ad pronum vestre parrochialis ecclesie ac ubi decet publicare vel publicari
faciatis, procedentes super hoc prout in talibus fieri est assuetum. In cujus rel
testimonium sigillum trecensis curie, una cum signis nostri officialatus, litteris pre-
sentibus duximus apponendum. Actum ef datum Trecis, Anno domini millesimo
(uingentesimo sexagesimo quarto, die tertia mensis martii.
Signé BELLEHIRRE,

Bententia leprosi.

1 D) Nous soubsignés eertifions avoir diligemment visité ung nomme Richart gu-
erre a pain sur toutes les parties de son corps et en 500 SAnNg, Sur lequel avong treuve
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unter Quarantine.) In Troyes waren 1609 keine Aussitzigen mehr vorhanden
(Harmand®, 8. 2), 1620 dagegen noch in Béarn (Rochas', B 23).